
Lacinová Zuzana

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Michal Kotrch ................................................. 
pátek 15. října 2021 13:32
Lacinová Zuzana
pavel.Svitorka@praha16.eu
RE: Objednávka 0/24/20210153

Důležitost: Vysoká

Dobrý den paní Lac inová,

děku jem e za ob jednávku  a souh las ím e  s ob jednávkou .
V případě jakýchkoliv nejasností mě prosím kontaktujte.
Předem  děku ji.

S pozd ravem  
Michal Kotrch
Obchodní technik

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16 
102 21 Praha 
Česká Republika

. . . . ...... ...... ...... ..... 
. . . . ....... ...... ...... ..... 
. . ............................................ 
I www.aaraventalift.cz

From: Lacinová Zuzana .. .................................... ..... .
Sent: Wednesday, October 13, 2021 1:41 PM
To: Obchod Czech <obchod@garaventalift.cz>; Michal Kotrch .. .............................................. .
Cc: Švitorka Pavel, Bc. . . ................................. ..... .
Subject: Objednávka 0/24/20210153

Dobrý den.
V příloze Vám posílám objednávku a prosím o její potvrzení formou odpovědi na tento e-mail.

Před montáží plošiny prosíme o koordinaci s firmou, která bude provádět rekonstrukci schodiště. Až bude zhotovitel 
znám, předáme Vám potřebné kontakty.

Děkuji

S pozdravem

Zuzana Lacinová
Odbor místního hospodářství
. ..... .................

1

mailto:pavel.Svitorka@praha16.eu
http://www.aaraventalift.cz
mailto:obchod@garaventalift.cz

